conformidade do artigo 4º, incisos I e IV da Lei 
Municipal nº. 1.617/2018, de 26/11/2018: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 283.000,00 (Duzentos Oitenta e Três 
mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 1.617/2018, de 
26/11/2018: 

02.02 – GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS   

02.02.03 – SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO   
53-3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação R$ 2.000,00 

02.04 - EDUCAÇÃO

[...]

conformidade do artigo 4º, incisos I e IV da Lei 
Municipal nº. 1.617/2018, de 26/11/2018: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 2.172.000,00 (Dois milhões, cento e 
setenta e dois mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 
1.617/2018, de 26/11/2018: 

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL   

01.01.02 – SECRETARIA DA CÃMARA MUNICIPAL   
7-3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pess  R$ 170.000,00 
14-3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pesso R$ 15.000,00g